271,511
za czas od włącz. 2 półr. 1841 r. do włącz-
nie 1 półrocza 1847 r. wartości Złp. 120.
- Kupon od Listu Zast. Lit. E. N. 253,085 }
Kupon od Listu " " E. N. 296,693 } za 2gie pół-
rocz. 1847 r. każdy na Złp. 4.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w wykonaniu Art. 124 prawa z d. 1/13 Czerwca 1825 r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych Listów Zastawnych i kuponów i tych którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie, w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się; w